ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____                                                                                                 № _____
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №190
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в таблицу раздела 3 приложения к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №190 «Об утверждении муниципальной программы «Забота и внимание на 2020-2024 годы»», изложив строки 5 и 7 в следующей редакции:
	5
	Организация поздравлений долгожителей (85-100-лет) и юбилеев свадеб
	ноябрь 2020-2022 г.г.
	5286,00
	27 227,00
	15000,00
	0
	0

	7
	Приобретение новогодних подарков детям неработающих родителей
	декабрь 2020-2022 г.г.
	34185,00
	31063,00
	30000,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского

 сельского поселения                                                                       В.В. Солдатов